1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-

RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso
(Relação de candidatos efetivamente inscritos), referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2025.

Informa que todos os recursos interpostos contra a divulgação do Comunicado de Homologação das Inscrições
foram devidamente analisados e julgados, conforme informações a seguir:

Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Cargo Motivação

EVERTON GONÇALVES DIAS 301.***.***-** 303 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA Inscrição deferida.

ISABELA SPONCHIADO 455.***.***-**
301 – PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

Inscrição deferida.

JACKLINE SANTOS ALMEIDA 292.***.***-** 302 – PROFESSOR DE ARTE Inscrição deferida.

TELMO SILVA DE SOUZA 289.***.***-**
301 – PROFESSOR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL –
PADI

Inscrição deferida.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as
provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP
(www.franciscomorato.sp.gov.br), bem como divulgado na Imprensa Oficial, na data de 30 de maio de 2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Francisco Morato/SP, 30 de maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/